छत्तीसगढ़ प्रान्तीय आर्य प्रतिनिधि सभा
हिन्दी मासिक मुख पत्र

मास : चैत्र कृष्ण/शुक्ल पक्ष, संवत् 2074-75

मार्च 2018

ओ३म्

अंक 150, मूल्य 10

अग्निदूत

अग्निं दूतं वृणीमहे. (ऋग्वेद)

धर्मवीर पं. लेखराम आर्य

भगतसिंह

चैत्र प्रतिपदा, नववर्ष विक्रमी सम्वत् 2075

आर्यसमाज स्थापना दिवस एवं रामनवमी की

समस्त आर्यजनों एवं सहृदय पाठकों को

छत्तीसगढ़ प्रान्तीय आर्य प्रतिनिधि सभा की ओर से

हार्दिक शुभकामनायें व बधाईयाँ